

## Návrh na plnenie kritérií - Krycí list ponuky

UCHÁDZAČ : AZ KLIMA SK, s.r.o.

adresa Nová Rožňavská 134/a, 83104 Bratislava

statutár (i) Ing. Karel Břenek, Ing. Zbyněk Žáček

IČO 35796944

DIČ 2020234909

telefón 0903760874

e-mail [radovan.knut@azklima.com](mailto:radovan.knut@azklima.com), [azklima@azklima.sk](mailto:azklima@azklima.sk)

## Servis klimatizácií a VZT v SO 01A, SO 01B, SO 02, PO 01 v TTIP - Trnava Industrial Park

SO 01A	počet zariadení	merná jednotka	Jednotková cena	cena celkom za položku bez DPH
Údržba vnútornej klimatizačnej jednotky Daikin	69	ks	18,00	1 242,00
Údržba vonkajšej kondenzačnej jednotky vrv klimatizácie	5	ks	120,00	600,00
Kontrola úniku chladiva podľa platnej legislatívy	5	kpl	25,00	125,00
Cena spolu v objekte SO 01A bez DPH				1 967,00
SO 02	počet zariadení	merná jednotka	Jednotková cena	cena celkom za položku bez DPH
Údržba vnútornej klimatizačnej jednotky	71	ks	18,00	1278,00
Údržba vonkajšej klimatizačnej jednotky vrv	4	ks	120,00	480,00
Údržba vonkajšej klimatizačnej jednotky split	17	ks	40,00	680,00
Kontrola úniku chladiva podľa platnej legislatívy	4	kpl	25,00	100,00
Cena spolu v objekte SO 02 bez DPH				2538,00
PO 01	počet zariadení	merná jednotka	Jednotková cena	cena celkom za položku bez DPH
Údržba vnútornej klimatizačnej jednotky	1	ks	18,00	18,00
Údržba vonkajšej klimatizačnej jednotky	1	ks	40,00	40,00
Kontrola úniku chladiva podľa platnej legislatívy	1	kpl	25,00	25,00
Cena spolu v objekte PO 01 bez DPH				83,00
SO 01B	počet zariadení	merná jednotka	Jednotková cena	cena celkom za položku bez DPH
Vzduchotechnická jednotka Weger Combi Diwer (1.NP)	1	ks	95,00	95,00
Výmena filtrov VZT jednotky Weger Combi Diwer - sada filtrov vrátane ekologickej likvidácie	1	kpl	296,00	296,00
Chladiaca jednotka Chiller Daikin pre VZT	1	ks	180,00	180,00
Kontrola úniku chladiva podľa platnej legislatívy	1	kpl	25,00	25,00
Vzduchotechnická jednotka Daikin Vam (strecha - krčok SO 01B)	1	ks	30,00	30,00
Výmena filtrov VZT jednotky Daikin Vam – sada filtrov vrátane ekologickej likvidácie (strecha-krčok SO 01B)	1	kpl	70,00	70,00

Rekuperáčna jednotka Midea HRU 500 (1NP)	1	ks	30,00	30,00
Cena spolu v objekte SO 01B bez DPH				726,00
<b>Ostatné náklady</b>	<b>počet</b>	<b>merná jednotka</b>	<b>Jednotková cena</b>	<b>cena celkom za položku bez DPH</b>
Náklady na dopravu pri jamom sezónnom servise	1	kpl	150,00	150,00

Prepokladané náhradné diely klimatizácie a VZT

názov zariadenia	max. predpokladaný počet	merná jednotka	cena za 1 mernú jednotku bez DPH	cena celkom za položku bez DPH
čerpadlo kondenzu DAIKIN	20	ks	120,00	2 400,00
čerpadlo kondenzu FUJITSU	20	ks	115,00	2 300,00
čerpadlo kondenzu Mini ORANGE	10	ks	107,00	1 070,00
čerpadlo kondenzu BLUE DIAMOND	5	ks	149,00	745,00
motor ventilátora DAIKIN	20	ks	191,00	3 820,00
motor ventilátora FUJITSU	20	ks	180,00	3 600,00
kompresor DAIKIN	4	ks	2 215,00	8 860,00
kompresor FUJITSU	4	ks	1 945,00	7 780,00
servopohon BELIMO	2	ks	137,00	274,00
nemrznuca zmes Maestrol antifreeze S	1200	liter	5,10	6 120,00
chladiace médium R410A	100	kg	65,00	6 500,00
chladiace médium R134/A	100	kg	70,00	7 000,00
<b>cena celkom za náhradné diely bez DPH</b>				<b>50 469,00</b>

SUMARIZÁCIA

názov položky	počet	merná jednotka	cena za 1 sezónny servis v Euro bez DPH	cena celkom za položku bez DPH
Vykonanie sezónneho servisu klimatizácie a VZT v objektoch SO 01A, SO 01B, SO 02, PO 01 vrátane dopravy	4	úkon/servis	5 464,00	21 856,00
	max. predpokladaný počet		cena za 1 hodinu servisu bez DPH	
Mimozáručný servis klimatizácie a VZT	500	osobohodina	20,00	10 000,00
Havarijný servis klimatizácie a VZT	150	osobohodina	20,00	3 000,00
	max. predpokladaný počet		cena za 1 výjazd bez DPH	
Dopravné náklady do TTIP - Trnava Industrial Park pri mimozáručnom alebo havarijnom servise	30	výjazd	25,00	750,00

Náhradné diely	50 469,00
Odobratie vzorky a vykonanie expertízy vzorky nemrznúcej zmesi	120,00
<b>Celková cena za predmet zákazky v Euro bez DPH</b>	<b>86 195,00</b>
DPH 20%	17 239,00
<b>Celková cena za predmet zákazky v Euro s DPH</b>	<b>103 434,00</b>

(Pozn.: V cene jednotlivých položiek sú ocenené všetky plnenia v súlade s opisom predmetu zákazky a zmluvou, ktorá je výsledkom verejného obstarávania)

**Uchádzač zároveň prehlasuje, že:**

súhlasí s návrhom zmluvy o dielo predloženého obstarávateľom,

porozumel súťažným podkladom,

rešpektuje etický kódex vo verejnom obstarávaní podľa pod hrozbou porušenia profesijných povinností (porušenie kódexu je považované za pokus o neoprávnené ovplyvnenie postupu verejného obstarávania),

nevykoná zmeny v návrhu zmluvy (okrem doplnení vyžadovaných v súťažných podkladoch),

súhlasí s podmienkami určenými verejným obstarávateľom v tejto súťaži.

Som/nie som platca DPH (nehodiace sa prečiarknuť)

dátum *19.10.2018*

prečítka a podpis

uchádzača

